临时公告

证券代码：002254          股票简称：泰和新材          公告编号：2013-010

烟台泰和新材料股份有限公司

关于参与建设国家芳纶工程技术研究中心的公告

近日，本公司收到烟台泰和新材集团有限公司转发的科学技术部国科发计

﹝2013﹞405 号《科技部关于 2012 年度国家工程技术研究中心立项的通知》，由

烟台泰和新材集团有限公司申报的国家芳纶工程技术研究中心列入 2012 年国家

工程技术研究中心组建项目计划，计划编号：2012FU125Q002。

国家芳纶工程技术研究中心的主要研究方向包括芳纶原料、芳纶纤维、芳纶

应用等，组建期目标和任务主要包括工程化平台建设、工程化研究、人才培养、

开放服务等。本公司将参与间位芳纶、对位芳纶、芳纶应用等项目的研究。

国家工程技术研究中心每个行业、领域只设立一家，是国家科技发展计划的

重要组成部分，是研究开发条件能力建设的重要内容。国家芳纶工程技术研究中

心的建设有利于公司进一步扩大技术优势、巩固行业地位，也为公司加快芳纶应

用技术研究、开拓下游应用领域奠定了良好的基础。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董  事  会

2013 年 4 月 18 日

本本公公司司及及董董事事会会全全体体成成员员保保证证信信息息披披露露内内容容的的真真实实、、准准确确和和完完整整，，没没有有虚虚假假记记载载、、

误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏。。